Meé té lexuarat
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Policia jep detaje, trupi i 24-
vjegarit éshté gjetur né njé
grop té gurthyesit
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Zévendésministrit éshté i
ftuari i radhés nga Gjykata
Speciale
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Albin Kurti tregon se si i
ndodhi aksidenti né Tirang
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Zyrtare, ftohet né Hagé edhe
ish- Komandanti kryesor i
UGK-sé
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% Ja sa éshté& numri i votave

1 me kusht dhe votave té
personave me nevoja té
veganta
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- Konjufca tregon se si do té
ndahet pushteti né rast se

arrihet koalicioni me LDK-ng&




Spitali Amerikan realizon me sukses
ndéerhyrjen e vecanté kirurgjikale
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Stafi i mjekeve kardiokirurge me né krye Dr.Med. Arben Kojqiqi, kirurg kardiotorakal né Spitalin
Amerikan ka realizuar me sukses ndérhyrjen e vecanté kirurgjikale Riparim i Pectus excavatum,
Nuss procedure pér here t€ paré né Kosové dhe Shqipéri, e cila u realizua né njé pacient 25 vjecar.

Procedura Nuss éshté riparim i defekteve torakale me ndérhyrje mini-invazive dhe me kamerg.
Kjo teknike konsiston né vendosjen e shufrave metalike né zonén e kraharorit me ndihmén e

kameregs, e cila lejon dhe krijon akses pér té riparuar né zonén e démtuar.
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Té rekomanduara

Kadare: Handke kaloi njé kufi qé
letérsia nuk...

Haradinaj ngushéllon familjen e té
 vetévrarit...
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Canak nxjerr flamurin e Katalonjés dhe mbron Kosova po zbrazet, shkollat po mbesin pa nxénés
Kosovén, pérplaset me gazetarin serb
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Dy ministrité qé po vazhdon t'i kérkojé LVV-ja Nis verifikimi i votave té ardhura nga Serbia, stafii
KQZ-s& i veshur si né Cernobil
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Rezoluta pér véllezérit Bytyci nuk i shgetéson Kush jané tri graté e ftuara nga Gjykata Speciale?
figurat pérgjegjése né Serbi
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